Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 26.289/2024
Situação em 17/01/2025 11:51: Em tramitação interna | Código nº 462.717.334.090.347.674

Indicação
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 0908/2024, de autoria
do(a) nobre Edil Leandro dos Santos (Professor Leandro) - PSD. Aprovado na Sessão Ordinária
do dia 02 de Dezembro de 2024.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres-MT

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1295_Indicacao_0908_Professor_Leandro_.pdf (366,98 KB)
  A revisar

4 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Ivanilde Barbosa de Melo - Recepcionista SMEAE » SMEAE-COM » SMEAE-GRO 16/01/2025 às 09:32

Ivanilde Barbosa de Melo - Recepcionista GAB » SMEAE » PROT-SMEAE 16/01/2025 às 09:29

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 05/12/2024 às 11:30

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=12842584707A0AB96CF0E84F&si=yfsSWQk5ZEL0ISBK2Qklk6FUwTDex0uos9g-y86ZNNFvO0fp41ZN440Qz9_vPm-1egvdImVsB7RpRC-Z21x0Bw,,&iea=MjAwOTQ3OA==&hp=BBDA2E1967DB0FF9AD52AA2F&d=05&m=12&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Antônia Eliene Liberato Dias - Prefeita GAB 15/01/2025 às 16:11

Sirlei Lourenceto Silva - Redatora Oficial SMEAE » SMEAE-COM » SMEAE-GRO 10/01/2025 às 17:10

Gustavo Calabria Rondon - Secretário GAB » SMFAZ 09/01/2025 às 16:08

Edson Flávio Santos - Chefe de Gabinete GAB » GAB- ED 03/01/2025 às 10:50

Edson Flávio Santos - Chefe de Gabinete GAB 05/12/2024 às 16:56

Gleison da Silva Souza 05/12/2024 às 11:30

05/12/2024 às 11:30 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

GAB
Edson Flávio
Santos - Chefe

de Gabinete

GAB »
SMFAZ

Despacho 1-
26.289/2024
05/12/2024 às

17:00

Encaminhado

Segue para ciência e resposta ao Legislativo.

At,te.

...

GAB » GAB-
ED
Edson Flávio
Santos - Chefe

de Gabinete

GAB »
SMFAZ

Despacho 2-
26.289/2024
03/01/2025 às

10:51

Encaminhado

VENCIMENTO PRÓXIMO

Solicitamos resposta do presente documento dentro do prazo.

At.te,

...

Despacho 3-
26.289/2024
08/01/2025 às

17:51

Encaminhado

PRAZO EXPIRADO

Solicitamos manifestação imediata acerca do presente documento.

At.te,

...

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=1D60920DC4FEB737CD99BBB2&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=462717334090347674&ss=2&itd=5&origem=listagem
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

GAB » GAB-
ED
Edson Flávio
Santos - Chefe

de Gabinete

GAB »
SMFAZ

GAB »
SMFAZ
Gustavo
Calabria
Rondon -
Secretário

SMEAE »
SMEAE-COM
» SMEAE-
GRO

Despacho 4-
26.289/2024
09/01/2025 às

16:10

Encaminhado

Boa tarde.

Segue reposta:

Louvável a solicitação do ilustre Vereador, tendo
em vista que de fato nós precisamos melhorar a sinalização do nosso
município, pois quanto melhor a sinalização, mais seguro se torna o trânsito,
salvando vidas e melhorando a qualidade de vida da nossa população.

Assim, informamos que a coordenadoria executiva
de trânsito já iniciou a operação de sinalização horizontal e vertical, sendo que
o serviço vem sendo desempenhando gradativamente levando como
prioridade as faixas de pedestres, redutores de velocidades e depois divisão
de pista e vagas de estacionamento.

Desta forma, certos de ter atendido o requerimento
nos moldes solicitados, encerramos o presente e aproveitamos para reiterar os
votos de estima e consideração, reiterando que estaremos sempre a
disposição para maiores esclarecimentos.

...

GAB
Edson Flávio
Santos - Chefe

de Gabinete

SMEAE »
SMEAE-COM
» SMEAE-
GRO

Despacho 5-
26.289/2024
09/01/2025 às

18:09

Encaminhado

Segue para ofício de resposta.

At,te

...

SMEAE »
SMEAE-COM

Despacho 6-
26.289/2024
13/01/2025 às

15:51

Encaminhado

Em cumprimento ao despacho 5, expediu-se ofício à Câmara, para aprovação,
anexo.

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

» SMEAE-
GRO
Sirlei
Lourenceto
Silva - Redatora

Oficial

GAB

OF_091.pdf   (94,86 KB)
  A revisar

0 downloads

15/01/2025 às 15:51 GAB • Edson Flávio Santos solicitou a assinatura de Antônia Eliene Liberato Dias em

Despacho 6- 26.289/2024

Enviado via e-mail em 15/01/2025 às 16:11

15/01/2025 às 16:11 GAB - Antônia D. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado ANTÔNIA ELIENE

LIBERATO DIAS CPF 566.XXX.XXX-49 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

GAB
Edson Flávio
Santos - Chefe

de Gabinete

GAB » SMEAE
» PROT-
SMEAE

Despacho 7-
26.289/2024
15/01/2025 às

16:41

Encaminhado

Segue assinado para protocolo.

At,te

...

GAB » SMEAE
» PROT-
SMEAE
Ivanilde
Barbosa de
Melo -
Recepcionista

GAB

Despacho 8-
26.289/2024
16/01/2025 às

09:33

Encaminhado

Segue protocolo, anexo.

...

Oficio_n_091_2025_GP.pdf   (112,87 KB)
  A revisar

0 downloads

PROTOCOLO_128_25_OF_091_25_GP.pdf   (262,85 KB)
  A revisar

0 downloads

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A1A4673CC04492831EF824DC&si=ieVNxCRg711I4YD7DcAbRc6Odbynfn6TnKBoxyh3dBu5OgLgkLWZ4KBBUs_2JPUi_fNvrWxB75YxQnKhkWXwag,,&iea=MjA0NDAxMA==&hp=E9F5F1A86103818DB0397A4C&d=13&m=01&a=2025
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=1969FDD2CEB3018276FB3C1B&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=462717334090347674&ss=2&itd=5&origem=listagem
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=97B0870A83DCDC1AE58EADDA&si=57A9CsL4pkblkjHrtBhO7Jq_2NEjylU_sxllcu9Q_7dYaD0oNiuh3cpFxc8uJO_76B3K441Uht_G0nW32ZNB_Q,,&iea=MjA0Nzk3MQ==&hp=E2F4E5816AB44CCD203590FC&d=16&m=01&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=FB4E1252D216333B9FB22AB2&si=57A9CsL4pkblkjHrtBhO7Jq_2NEjylU_sxllcu9Q_7dYaD0oNiuh3cpFxc8uJO_76B3K441Uht_G0nW32ZNB_Q,,&iea=MjA0Nzk3MA==&hp=E2F4E5816AB44CCD203590FC&d=16&m=01&a=2025

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral
BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO
ANGELA RAMOS

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128